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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 12.08.2022 tarihli ve E-75850160-301.01.01-58263 sayılı yazı.

T.C. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim-Öğretim Daire Başkanlığının kayıt için istenilen belgelerde bürokrasinin 
azaltılması hakkındaki yazısının bir örneği Ek' te yer almaktadır. Bilgilerinizi arz ederim.

 

Özcan BÜYÜKGENÇ
Daire Başkanı

Ek:Yazı örneği (2 Sayfa)

 Dağıtım:
Başak Cengiz Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 
Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına
İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Orman Fakültesi Dekanlığına
Safranbolu Turizm Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Türker İnanoğlu İletişim Fakültesi Dekanlığına
Hasan Doğan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eflani Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eskipazar Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Safranbolu Şefik Yılmaz Dizdar Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yenice Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
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ACELE

 
 

Sayı : E-75850160-301.01.01-58263

Konu :Kayıt için istenen belgelerde bürokrasinin
azaltılması

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

2022 YKS sonuçlarına göre bir programa kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemlerinin 22-26 Ağustos
2022 tarihleri arasında yapılacağı 2022 YKS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda
duyurulmuştur.  Anılan  Kılavuzda  yükseköğretim  programlarına  kayıt  işlemleri  ile  kayıt  için  gerekli
belgeler yer almıştı.
 
İlgi  yazımız  ile  de  elektronik  kayıt  yaptıranlar  ile  Yükseköğretim  Bilgi  Sisteminde  başka  bir
yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencilerin kayıtlarında yapılacak işlemlere ilişkin bilgi verilmişti.
 
Bilindiği üzere; Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından, vatandaşlar ve işletmeler üzerindeki
idari yüklerin (izin almak, form doldurmak, bilgi, belge, rapor vermek gibi) ve kırtasiyeciliğin önlenmesi
amacıyla,  "Bürokrasinin  azaltılması  ve  işlemlerin  basitleştirilmesi"  çalışmaları  yürütülmektedir.  Bu
çalışmada, bir kamu kurumu tarafından verilen belgenin veya elde edilen bilginin diğer kamu kurumları
tarafından ayrıca istenmemesi, bu bilgi ve belgelerin bütün kamu kurumları arasında paylaşılması ve bu
paylaşımın  internet  aracılığı  ile  sunulması  hedeflenmektedir.  Bürokrasinin  Azaltılması  Projesi  ile
"Bürokrasinin azaltılması ve idari basitleştirme çalışması ile kamu hizmetlerinin hizmet alanlara en yakın
birimlerde  verilmesi,  işlemlerin  ilk  başvuru  yapılan  yerde  tamamlanması,  usullerin  sadeleştirilmesi,
bürokratik  kademelerin  azaltılması,  gereksiz  bilgi  ve  belge  istenmesinin  önüne  geçilmesi"
hedeflenmektedir.
 
Ayrıca, 31.7.2009 tarih ve 27305 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Kamu Hizmetlerinin Sunumunda
Uyulacak Usul Ve Esaslara İlişkin Yönetmeliğin başvuru sahibinden bilgi ve belge  istenmesine  ilişkin
esaslar başlıklı 8'inci maddesinde
"(1)  İdare,  hizmetleri  yerine  getirirken  başvuru  sahibinden  istediği  bilgi  ve  belgelerle  ilgili
düzenlemelerinde aşağıdaki ölçütleri esas alır:
a) Düzenlemeler beyan esas alınacak şekilde hazırlanır.
b) Zorunlu olmadıkça, işlemin tekemmülü aşamasına kadar belge talep edilmez.
c)  İş  sınavlarına müracaat  safhasında  sadece  sınav  için  gerekli  belgeler  istenir;  göreve  başlamak  için
gereken belgeler ise sınavı kazananlardan istenir.
ç) İdarenin görevi gereği kendisinde bulunan bilgi ve belgeler ile daha önce başvuru sahibinden alınarak
kurum  kayıtlarına  aktarılan  ve  değişmediği  başvuru  sahibi  tarafından  beyan  edilen  belgeler  yeniden
istenmez.
d) İstenen belgenin aslının getirilmesi hâlinde, belgenin fotokopisi, aslına uygunluğu kontrol edildikten
sonra ilgili görevli tarafından isim ve unvan yazılarak tasdik edilir.

T.C.
YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI

Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı
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Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ
Başkan Vekili

a.  
b.  

c.  

e) Diğer idarelerin elektronik ortamda paylaşıma açtığı bilgi ve belgeler, başvuru sahibinden istenmez.
Ancak, bu bilgi ve belgelere kolayca erişim için gerekli bilgiler istenebilir.
f) Başvuru  sahibinden adlî  sicil kaydı  istenmez, bunun yerine yazılı olarak beyan  istenir. Başvurunun
form kullanılarak yapıldığı hâllerde, formda adlî sicil beyanı bölümü ayrılır. İdare, beyanın doğruluğunu
adlî sicil bilgilerini verebilecek mercilerden  teyit eder.  İlgili merciler, gerekli bilgileri,  teknik altyapısı
hazır olan kurumlara elektronik ortamda derhal, diğer hâllerde en geç üç işgünü içinde verir.
g)  Başvuruda  istenen  belgeler,  idarece  sayma  suretiyle  belirtilir.  İstenen  belgeler  arasında,  idare
tarafından istenecek diğer belgeler veya benzeri belgeler gibi muğlâk ibarelere yer verilmez.
ğ) Başvuru sırasında istenen formlar idarenin internet sayfasında da yayımlanır.
hükümleri yer almaktadır.
Konuya  ilişkin  olarak  mevcut  durum  dikkate  alındığında  2022  YKS  Yükseköğretim  Programları  ve
Kontenjanları Kılavuzunda yer alan açıklamalarda yer alsa bile,
2022 YKS ve diğer sınavlara ilişkin kayıt işlemlerinde;

Elektronik kayıt yaptıran öğrencilerden ayrıca diploma, nüfus cüzdanı gibi belgelerin istenmemesi,
Yüz  yüze  kayıt  yaptıracak  öğrencilerde  ise  diploma  asıllarının  kontrol  edilerek  diploma
kontrolünün  yapıldığı  bilgisinin  sisteme  işlenmesi  veya  diploma  fotokopisinin  alınarak  aslının
öğrenciye teslim edilmesi,
Programın özel koşulunda yer almayan hiçbir belgenin istenmemesi,

gerekmektedir. Mevzuata aykırı olarak elektronik ortamda ulaşılabilen belgeleri ve/veya ihtiyaç olmadığı
halde belge isteyen yükseköğretim kurumlarının tespit edilmesi durumunda gerekli işlemler yapılacaktır.
 
Bilgilerinizi, konuya ilişkin gerekli hassasiyetin ve titizliğin gösterilmesi hususunda gereğini rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Devlet Üniversiteleri-kepe
Eğitime Başlayan Vakıf Yükseköğretim Kurumları
(Kep)na

Yükseköğretim Denetleme Kurulu Başkanlığı
Hukuk Müşavirliğine
Vakıf Yükseköğretim Kurumları Daire Başkanlığına
Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme
Daire Başkanlığına
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